
1 

 

Zarządzenie 47/2025 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 30 czerwca 2025 roku 

w sprawie ustalenia limitu miejsc w postępowaniu rekrutacyjnym do Szkoły Doktorskiej 

w roku akademickim 2025/2026 

 

Działając na podstawie art. 198 ust. 4 i art. 200 ust. 2 ustawy Prawo o Szkolnictwie 

Wyższym i Nauce z dnia 20 lipca 2018r. (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz 

Uchwały Nr AR001-27-XII/2024 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie warunków i trybu 

rekrutacji do Szkoły Doktorskiej, zarządza się co następuje. 

 

§ 1. 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach przyjmuje 

kandydatów na I rok kształcenia do Szkoły Doktorskiej w dyscyplinie nauk o kulturze 

fizycznej w roku akademickim 2025/2026 w ramach limitu 4 miejsc z uwzględnieniem 

potencjału badawczego i planów badawczych Instytutów. 

§ 2. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 

 


